[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях

  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.03.2023
	№ _27_ .

п. Куть-Ях
 О внесении изменений в  постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 18.04.2022 № 63 « Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования сельское поселение Куть-Ях» (в ред. от 22.07.2022     № 121, от 07.10.2022 № 159, от 19.10.2022 № 184, от 27.10.2022 № 187, от 10.11.2022 № 197, от 21.12.2022 № 215)
В соответствии с п.6 ст.11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации сельского поселения Куть -Ях от 05.04.2016 № 43 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования сельское поселение Куть –Ях п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к  постановлению администрации сельского поселения Куть-Ях от 18.04.2022 № 63 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования сельское поселение Куть-Ях» (в ред. от 22.07.2022  № 121, от 07.10.2022 № 159, от 19.10.2022 № 184, от 27.10.2022 № 187, от 10.11.2022 № 197, от 21.12.2022 № 215) (далее – Постановление) дополнив реестр муниципальных услуг муниципального образования сельское поселение Куть –Ях пунктом 32 и 33 следующего содержания
«

	32.
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ
	Постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 17.03.2023 № 25
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»
	физические лица, в том числе зарегистрированные в качестве индивидуальных предпринимателей, или юридические лица

	33.
	Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества
	Постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 17.03.2023 № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества»
	 физические лица, индивидуальные предприниматели, юридические лица

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения З.Х.Бунину.
Глава  поселения

Л.В. Жильцова